

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,944,081.10 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.3 รายงาน ปร.6
- 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
- 7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 กมลชัย บุญลวด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง

กิตติพงษ์

(นายกิตติพงษ์ พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:17:29

Ohmm R

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

31 ม.ค. 2566

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม |       | รวม   |              |           |              |           | 201,631.71           |          |
| 2        | งานโครงสร้างหลังคา   |       | รวม   |              |           |              |           | 298,363.91           |          |
| 3        | งานโครงสร้างพื้น     |       | รวม   |              |           |              |           | 239,835.87           |          |

สำเนาถูกต้อง

(นายกกิจอิพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,490,631.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

เห็นชอบ

*Omme Kz*

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

31 มี.ค. 2566

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ตามบัญชีราคากลาง (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ     |
|---------------------------------------|------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|--------------|
|                                       |                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |              |
| 4                                     | งานสถาปัตยกรรม                           |       | รวม   |              |           |              |           | 285,577.30           |              |
| 5                                     | งานไฟฟ้า - แสงสว่าง และระบบป้องกันฟ้าผ่า |       | รวม   |              |           |              |           | 465,222.33           |              |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                          |       |       |              |           |              |           |                      | 1,490,631.12 |

ถ้าเนาถูกต้อง

(นายกิจฉิพล พรหมจันทร์)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,490,631.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

เห็นชอบ

นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

31 มี.ค. 2566

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                       |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม                  |           |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งาน Boring Test                     | 1.000     | จุด   | 0.00         | 0.00      | 7,000.00     | 7,000.00  | 7,000.00                 |          |
|          | - งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ          | 41.640    | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 99.00        | 4,122.36  | 4,122.36                 |          |
|          | - - งานดินถม                          | 150.000   | ลบ.ม. | 150.00       | 22,500.00 | 99.00        | 14,850.00 | 37,350.00                |          |
|          | - ทราดย่อยบ่ออัดแน่น                  | 6.880     | ลบ.ม. | 250.00       | 1,720.00  | 99.00        | 681.12    | 2,401.12                 |          |
|          | - คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5       | 3.440     | ลบ.ม. | 1,803.74     | 6,204.86  | 391.00       | 1,345.04  | 7,549.91                 |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (ทรงกระบอก) | 14.820    | ลบ.ม. | 2,261.00     | 33,508.02 | 391.00       | 5,794.62  | 39,302.64                |          |
|          | - - เหล็ก RB Dia. 6 มม. (SR 24)       | 305.840   | กก.   | 27.62        | 8,447.30  | 4.10         | 1,253.94  | 9,701.24                 |          |
|          | - - เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 40)      | 511.380   | กก.   | 28.80        | 14,727.74 | 4.10         | 2,096.66  | 16,824.40                |          |
|          | - - เหล็ก DB Dia. 16 มม. (SD 40)      | 1,288.070 | กก.   | 23.88        | 30,759.11 | 3.30         | 4,250.63  | 35,009.74                |          |
|          | - - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18              | 63.160    | กก.   | 54.21        | 3,423.90  | 0.00         | 0.00      | 3,423.90                 |          |
|          | - - ไม่แบบ (50 %)                     | 51.610    | ลบ.ฟ. | 400.00       | 20,644.00 | 0.00         | 0.00      | 20,644.00                |          |
|          | - - ค่าแรงไม่แบบ                      | 113.180   | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 100.00       | 11,318.00 | 11,318.00                |          |

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

เห็นชอบ

Ohm

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
31 ธ.ค. 2566

ถ้าเนาถูกต้อง

(นายกิจธิพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                            | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                   |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 2        | -- ไม่เคร่า                       | 15.480    | ลบ.ฟ. | 400.00       | 6,192.00   | 0.00         | 0.00      | 6,192.00                 |          |
|          | -- ตะปู                           | 28.300    | กก.   | 28.00        | 792.40     | 0.00         | 0.00      | 792.40                   |          |
|          | รวมต่างงานโครงสร้างวิศวกรรม       |           |       | 5,427.25     | 148,919.33 | 8,190.50     | 52,712.37 | 201,631.71               |          |
|          | งานโครงสร้างหลังคา                |           |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - Plate 250x300x12 มม.            | 20.000    | แผ่น  | 100.00       | 2,000.00   | 20.00        | 400.00    | 2,400.00                 |          |
|          | - L-Bolt dia 15 มม. ยาว 0.50 ม.   | 40.000    | ตัว   | 193.00       | 7,720.00   | 20.00        | 800.00    | 8,520.00                 |          |
|          | - เหล็ก L 100x100x10 มม.          | 263.430   | กก.   | 32.95        | 8,680.01   | 10.00        | 2,634.30  | 11,314.32                |          |
|          | - เหล็ก C-100 x 50 x 20 x 2.3 มม. | 1,929.310 | กก.   | 42.12        | 81,262.53  | 10.00        | 19,293.10 | 100,555.64               |          |
|          | - เหล็ก Ø 2" ทน 4 มม.             | 2,028.090 | กก.   | 34.97        | 70,922.30  | 10.00        | 20,280.90 | 91,203.21                |          |
|          | - เหล็ก Ø 1 1/2" ทน 3.2 มม.       | 341.950   | กก.   | 29.56        | 10,108.04  | 10.00        | 3,419.50  | 13,527.54                |          |
|          | - เหล็ก □ 50x25x1.2 มม.           | 431.400   | กก.   | 26.86        | 11,587.40  | 10.00        | 4,314.00  | 15,901.40                |          |
|          | - ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา     | 4,994.180 | กก.   | 0.00         | 0.00       | 10.00        | 49,941.80 | 49,941.80                |          |

เห็นชอบ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

ถ้าเนาถูกต้อง

นายกวิชาธิพล พรหมจันทร์  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
21 ธ.ค. 2566

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                             |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 3        | - อุปกรณ์ประกอบ                             | 1.000   | หน่วย | 5,000.00     | 5,000.00   | 0.00         | 0.00       | 5,000.00                 |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างหลังคา                    | -       | -     | 5,459.46     | 197,280.28 | 100.00       | 101,083.60 | 298,363.91               |          |
|          | งานโครงสร้างพื้น                            |         |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - Wire Mesh dia. 6 mm @ 0.15 m.             | 320.000 | ตร.ม. | 111.00       | 35,520.00  | 5.00         | 1,600.00   | 37,120.00                |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง ( 300 ksc. Cylindrical ) | 64.000  | ลบ.ม. | 2,425.00     | 155,200.00 | 391.00       | 25,024.00  | 180,224.00               |          |
|          | - ทราดยาบบัดแน่น                            | 32.000  | ลบ.ม. | 250.00       | 8,000.00   | 99.00        | 3,168.00   | 11,168.00                |          |
|          | - ไมแบบ (50 %)                              | 11.580  | ลบ.ฟ. | 400.00       | 4,632.00   | 0.00         | 0.00       | 4,632.00                 |          |
|          | - ค่าแรงตั้งไม้แบบ                          | 25.400  | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 100.00       | 2,540.00   | 2,540.00                 |          |
|          | - - ไม้โครง                                 | 3.470   | ลบ.ฟ. | 400.00       | 1,388.00   | 0.00         | 0.00       | 1,388.00                 |          |
|          | - ตะปู                                      | 6.350   | กก.   | 28.00        | 177.80     | 0.00         | 0.00       | 177.80                   |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม SR-24 Dia 15 มม.             | 32.450  | กก.   | 30.28        | 982.58     | 3.30         | 107.09     | 1,089.68                 |          |
|          | - เหล็กขอย้อย SD-40 Dia 12 มม.              | 42.800  | กก.   | 28.80        | 1,232.64   | 3.30         | 141.24     | 1,373.88                 |          |

(นายกิจฉพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

หน้า 4

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
31 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                        | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                               |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | -- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18                                                       | 2.260   | กก.   | 54.21        | 122.51     | 0.00         | 0.00      | 122.51                   |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างพื้น                                                        | -       | -     | 3,727.29     | 207,255.53 | 601.60       | 32,580.33 | 239,835.87               |          |
|          | งานสถาปัตยกรรม                                                                |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ฉาบปูนโครงสร้าง                                                             | 99.120  | ตร.ม. | 80.00        | 7,929.60   | 100.00       | 9,912.00  | 17,841.60                |          |
|          | - พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม                                                    | 280.000 | ตร.ม. | 110.00       | 30,800.00  | 82.00        | 22,960.00 | 53,760.00                |          |
|          | - หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี<br>หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.                     | 489.700 | ตร.ม. | 290.00       | 142,013.00 | 70.00        | 34,279.00 | 176,292.00               |          |
|          | - Flashing ปิดชายคา Metal sheet<br>(สีเดียวกับหลังคา)                         | 86.330  | ม.    | 242.00       | 20,891.86  | 50.00        | 4,316.50  | 25,208.36                |          |
|          | - สีเสา - ทาสีร่องพื้น สีอะคริลิก 100% 2 รอบ<br>ทาสีน้ำ สีอะคริลิก 100% 1 รอบ | 99.120  | ตร.ม. | 53.00        | 5,253.36   | 34.00        | 3,370.08  | 8,623.44                 |          |
|          | - - ทาสีกันสนิม                                                               | 59.260  | ตร.ม. | 30.00        | 1,777.80   | 35.00        | 2,074.10  | 3,851.90                 |          |
|          | รวมค่างานสถาปัตยกรรม                                                          | -       | -     | 805.00       | 208,665.62 | 371.00       | 76,911.68 | 285,577.30               |          |

เห็นชอบ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
31 ธ.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                                              |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 5        | งานไฟฟ้า - แสงสว่าง และระบบป้องกันฟ้าผ่า     |         |       |              |            |              |           |                       |          |
|          | -- หม้อแปลง ไฟฟ้า 50 kVA 3 เฟส(พร้อมติดตั้ง) | 1.000   | ชุด   | 300,000.00   | 300,000.00 | 0.00         | 0.00      | 300,000.00            |          |
|          | -- ขยายเสาแรงต่ำ                             | 2.000   | ต้น   | 40,000.00    | 80,000.00  | 0.00         | 0.00      | 80,000.00             |          |
|          | -- ตู้เบรคเกอร์ ขนาด 1 เฟส 2 สาย 63A 2 ช่อง  | 1.000   | ชุด   | 2,530.00     | 2,530.00   | 500.00       | 500.00    | 3,030.00              |          |
|          | -- โคมโอบเบย์ 250 วัตต์ ขนาด 16"             | 8.000   | ชุด   | 3,300.00     | 26,400.00  | 650.00       | 5,200.00  | 31,600.00             |          |
|          | -- โคม 2x36 วัตต์ ขนาด 11x120 ซม.            | 8.000   | ชุด   | 675.00       | 5,400.00   | 150.00       | 1,200.00  | 6,600.00              |          |
|          | -- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว                       | 11.000  | ชุด   | 58.00        | 638.00     | 80.00        | 880.00    | 1,518.00              |          |
|          | -- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ พร้อมสายดิน                 | 10.000  | ชุด   | 150.00       | 1,500.00   | 90.00        | 900.00    | 2,400.00              |          |
|          | -- ถังเคมีดับเพลิง ขนาดความจุ 10 kg ชนิด A/B | 2.000   | ชุด   | 858.00       | 1,716.00   | 0.00         | 0.00      | 1,716.00              |          |
|          | -- EMT 1/2"                                  | 117.000 | ม.    | 25.49        | 2,982.33   | 18.00        | 2,106.00  | 5,088.33              |          |
|          | -- 60227 IEC01 - . 4 sq.mm.                  | 405.200 | ม.    | 15.00        | 6,078.00   | 10.00        | 4,052.00  | 10,130.00             |          |
|          | -- 60227 IEC01 - . 2.5 sq.mm.                | 907.000 | ม.    | 13.00        | 11,791.00  | 7.00         | 6,349.00  | 18,140.00             |          |

สำเนาถูกต้อง

ก้องหว

(นายกิจธิพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

Olms R

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:28:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|                       |                                               |       |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
|                       | - - อุปกรณ์ประกอบ                             | 1.000 | เหมาจ่าย | 5,000.00     | 5,000.00   | 0.00         | 0.00      | 5,000.00              |          |
|                       | รวมค่างานไฟฟ้า - แสงสว่าง และระบบป้องกันไฟฟ้า | -     | -        | 352,624.49   | 444,035.33 | 1,505.00     | 21,187.00 | 465,222.33            |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                               |       |          |              |            |              |           | 1,490,631.12          |          |

สำเนาถูกต้อง  
กึกิพ  
(นายกิติพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

Ohm r

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์  
04 มกราคม 2566 15:28:38

31 ม.ค. 2566

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

| ลำดับที่       | รายงาน                                             | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | อาคารอเนกประสงค์<br>องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม | 1,490,631.12 | 1.3042   | 1,944,081.10 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                                    |              |          | 1,944,081.10 |          |

หน่วย : บาท

สำเนาถูกต้อง  
กิตติพล  
(นายกิตติพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,944,081.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

เห็นชอบ

Ohm R

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
31 ม.ค. 2566

ศุภชาติ ศิริโรจน  
04 มกราคม 2566 15:30:24

กลุ่มงาน/งาน อาคารอนุรักษ์และส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ  
สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
แบบเลขที่ ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                        | คำนวณต้นทุน | Factor F       | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|-------------|----------------|--------------|----------|
|          | เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F |             |                |              |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %          |             |                |              |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %        |             |                |              |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %           |             |                |              |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %           |             |                |              |          |
|          |                               |             | รวมค่าก่อสร้าง | 1,944,081.10 |          |

(นายกิตติพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

กิตติพล  
สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,944,081.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:30:24

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

31 ม.ค. 2566

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                                                                                                        |         |        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ                                  |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม |         |        |
| แบบเลขที่                          | ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม                                                                                        |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม                                                                                                                        |         |        |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                                                                                                                 | มีจำนวน | 8 หน้า |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                            |         |        |

( ศุภชาติ ศิริโรจน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กมลชัย นุนลอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง

(นายกิจฉิพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

31 ม.ค. 2566

ศุภชาติ ศิริโรจน์

04 มกราคม 2566 15:30:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 แบบเลขที่ ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ                                                                              | ค่าก่อสร้าง  | หน่วย |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|
| 1        | อาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม จำนวน 1,000 หลังละ 1,944,081.10 บาท | 1,944,081.10 | บาท   |
| สรุป     | ราคากลาง (..... หักส่วนลดที่เสียไป.....)                                            | 1,944,081.10 | บาท   |

เห็นชอบ

(นายกิจวัตร พลพรหมจันทร์)  
 ศึกษานิเทศก์  
 04 มกราคม 2566 15:31:32

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)  
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 31 ม.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน ที่ นพ. 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองญาติ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม                                                                                                                                                                                              | จังหวัด | นครพนม |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม                                                                                                                                                                                                                                |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         | มีจำนวน ชุด                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |        |

(นายกิจฉิพล พรหมจันทร์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

( ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

( กมลชัย บุนลวด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภชาติ ศิริโรจน์ )

ศุภชาติ ศิริโรจน์  
04 มกราคม 2566 15:31:32  
(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
31 ม.ค. 2566